
 

M Ě S T O  B O H U M Í N  
 

 
 
JID:  MUBO08089544 
Č. j.:  MUBO/09653/2024/JR 
 
Bohumín, 27.02.2024 
 
 

 
Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce  

 
Pořízení nového diskového uložiště 

 
 
 

Zadavatel:   město Bohumín 
zastoupené:   Ing. Petrem Víchou, starostou města 
sídlo:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:    00297569 
DIČ:    CZ00297569 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín 
číslo účtu:   1721638359 / 0800 
kontaktní osoby: Ing. Jiří Rozsypal, správce informačních technologií 

telefon 596 092 202, e-mail: rozsypal.jiri@mubo.cz 
Bc. Marek Šedivý, správce informačních technologií 
telefon 596 092 222, e-mail: sedivy.marek@mubo.cz  

 
 
 
 
Dotaz č. 1 
 
Jde nabídka na diskové pole s celkovým rozměrem 4U při zachování všech ostatních parametrů? 
Jelikož velikost polí 3U není standardní rozměr pro disková pole a tento parametr vyřazuje většinu 
konkurenční produktů jiných výrobců. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1 
 
Upravujeme požadavky na velikost řešení a rozšiřitelnost následovně: Nabízené řešení nesmí 
přesáhnout 4U. V rámci této maximální velikosti je požadována možnost navýšení kapacity minimálně 
na dvojnásobek bez nutnosti dokoupení řadiče, licencí nebo expanzní jednotky (pouze dodáním dalších 
disků). 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Zadavatel požaduje diskové pole s konfigurací Full flash (SSD) s čistou kapacitou min. 30 TB. Zároveň 
je požadována možnost navýšení kapacity min. na dvojnásobek bez nutnosti dokoupení řadiče, licencí 
nebo expanzní jednotky (pouze dodáním dalších disků). Akceptuje zadavatel nabídku s diskovým polem 
typu All Flash Array? 
 
 



Odpověď zadavatele č. 2 
 
Ano, akceptujeme nabídku typu All Flash Array (resp. Solid State Array). V diskovém poli požadujeme 
dodat a provozovat pouze SSD disky (nikoliv rotační disky HDD). Zmíněné případné budoucí rozšíření 
pole o další disky je myšleno opět pouze o SSD disky.  
 
 
 
Ing. Jana Kasanová v. r. 
pověřena vedením organizačního odboru 


